(b) Vide Altimar *de Nullit. sent. rubr. 11. q. 35. n. 69.* Ad verb. Notificando-o assim ao Senhor da Causa; hoc est, ne dominus ex defectu procuratoris aliquod præjudicium patiatur; quia procurator non potest in damnum domini mandatum renuntiare; Altimar *de Nullit. contr. rubr. 1. p. 3. q. 31. n. 1113. & 1114.*

(c) Concordat Ord. *lib. 1. tit. 48. §. 13. & §. 27.*, & vide DD. supra laudatos in verb. *Advogado*, que recebe de ambas as partes, tendo já sabido os segredos da Causa, &c. Et nota, quod non licet Advocato pro parte clientis, & sui adversarii patrocínium conferre, ut probatur ex ista Ordinatione, & ex aliis concordantibus; & dicit Petr. Paul. Guazin. *in tract. ad Defens. animar. Advocat. lib. 1. def. 3. cap. 4. n. 3.*, quod per quamdam Constitutionem Pauli V. edita anno 1612. ita à Sede Apostolica declaratum fuit; & etiam non posse Advocatum Actoris in prima instantia esse Advocatum Rei in secunda; de quo vide etiam August. Barbos. *de Potest. Episcop. p. 3. alleg. 79. n. 27.* Sed contrarium, scilicet, quod Procurator Actoris in prima instantia possit esse Advocatus

Rei in secunda, tenet Cardin. *de Luc. tit. de Jurisdic. disc. 72. sub n. 12.*

(d) Ad materiam hujus Legis, vide plenè *Sylv. in Comment. ad istum §.*, quia procurator reputatur dominus litis, ea contestata; & si non contestetur, talis intelligitur, cum primùm de negotio principali tractari incipit, ut ait Golin. *de Procurator. p. 3. cap. 4. n. 42. prop. fin. seqq.*

(e) Vide *Sylv. in loco proximè laudato ex n. 3. cum seqq.*

(f) Vide *Sylv. ubi supr. n. 17.*

(g) Hanc Ordin. plenè illustrat *Sylv. in Comment. ad illam*, & nihil addendum restat.

(h) Vide DD. quos supra laudavimus in verb. *Advogado*, que satisfac a perda ás partes, que houverem por sua culpa, e negligencia. Et nota, quod si procurator omittat appellationem, sufficit, quod pars restitutionem petat in integrum, seu inopiam alleget procuratoris, ad hoc ut admittatur ad appellandum; ut post Cancer. & Ramon. dicit Fontanel. *decis. 197. & seqq.* Et si talis procurator appelle, non poterit ab appellatione desistere; de quo vide Gratian. *For. in Decision. March. dec. 79. n. 3.*, & per tot.

(i) Vide quæ notat *Sylv. in Commentar. ad hunc §.*

(k) Hunc §. plenè illustrat *Sylv. in Comment. ad illum.*

(l) Prima citacio non potest incipere à Procuratore, etiam si habeat sufficiens mandatum, quando pars est præsens, ut disponitur in hac Ordinatione, & tenet August. Barbos. *in cap. Dilectus. 11. n. 2. de Procurat.*, Tondut. *de Prevent. p. 1. cap. 9. n. 59.*, Valenzuel. *conf. 157. n. 74.*, Fermosin. *in cap. 1. q. 3. à n. 6. de Caus. poßeß. & propriet.*, Cortiad. *p. 3. dec. 123. n. 31.*, Matth. *de Regim. Regn. Valent. cap. 10. §. 1. n. 26.*, Cancer. *p. 1. Var. cap. 14. num. 122.* Quod etiam procedit, quamvis clausula sit, ut Procurator citetur, five præsens, five absens sit; licet enim contrarium de jure defendi possit, (& doctè defendit Arouc. *alleg. 57. & 61.*); æquitas tamen nostrorum Judicum vix hoc admisit, & solum practicari posset Aroucæ opinio in iis, quæ levis sunt præjudicii, ex pluribus quibus Cortiad. *dec. 123. n. 30.*